
Bus 232 Kohlstein  /  Geiselhöhe  -  Gößweinstein
und zurück

Schmetterling Reise- und Verkehrs-Logistik GmbH; Bergstr. 20; 91286 Obertrubach; Tel. 09245 9832-60; www.schmetterlingreisen.de; info@schmetterlingreisen.de

Montag - FreitagGültig ab 10.12.2023

VERKEHRSHINWEIS

Abzw. Prügeldorf
Geiselhöhe
Sachsendorf (Gößweinst.) Mitte

Hühnerloh Gh Bayer
Sachsendorf/Gößw. Gh Birkenh.
Bösenbirkig Mitte

Kohlstein
Hungenberg
Unterailsfeld

Abzw. Moschendorf
Moritz
Wölm

Behringersmühle Tankstelle
- Hotel Behringers
Gößweinstein Schule

V01A1

06.30

06.40
06.45

V01

07.10
07.13
07.15

07.18
07.26
07.30

07.35
07.37
07.42

V01

07.45
07.46
07.48

07.51
07.53
07.55

07.58

Montag - FreitagGültig ab 10.12.2023

VERKEHRSHINWEIS

Gößweinstein Schule
- Gasthof Zur Post
Abzw. Prügeldorf
Geiselhöhe

Sachsendorf (Gößweinst.) Mitte
Hühnerloh Gh Bayer
Sachsendorf/Gößw. Gh Birkenh.

Bösenbirkig Mitte
Behringersm. Hotel Behringers
Kohlstein

Hungenberg
Unterailsfeld
Abzw. Moschendorf

Moritz
Wölm

V01

11.35

11.37
11.38

11.40
11.44
11.46

11.48
11.51
11.56

11.58
12.00
12.03

12.13
12.15

V0199

13.30
13.31
13.43
13.42

13.40
13.35
13.37

13.33
13.47
13.52

13.54
13.56
13.59

14.09
14.11

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen
A1 = An der Haltestelle Sachsendorf/Gößw. Gh Birkenhof um 6.45 Uhr ist ein Umsteigen in die Linie 389 nach Ebermannstadt Schulzentrum möglich
= hält nur zum Aussteigen 99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

0
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